



V souladu s článkem XV. a XVII.3 výše uvedené smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na následujícím:

1. Příloha č. 1 smlouvy se doplňuje o vícepráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Článek III.1 se nahrazuje následujícím zněním:

III.1 Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako cena nejvýše přípustná po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

**5,007.303,- Kč bez DPH**

DPH bude účtováno podle aktuálně platné sazby.

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek při zadaném termínu plnění a její tvorby, je uvedena v příloze č. 1, výkazu výměr s přílohami, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

5. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, po jednom pro potřebu každé smluvní strany.

V Praze dne 1. března 2017

Ve Štítné nad Vláří dne . března 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

-----  
**Ing. Václav Studený**  
ředitel

-----  
**Ing. Josef Tománek**  
jednatel

## Položkový rozpočet

Stavba :	574 Stavební úpravy VZ Dyje, středisko Vranov	Rozpočet: STŘEŠNÍ OKNA
Objekt :	02 Stavební úpravy 5.NP - půdní vestavba	MNP 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
104	766624044R00	Montáž střešních oken rozměr 114/118 - 140 cm	kus	-5,00	1 418,50	-7 092,50
		montáž nových střešních oken do připraveného otvoru ve střeše:3		3,00		
		výměna stáv. střešních oken za nová:5		5,00		
106	766624065T00	Demontáž střešních oken	kus	-5,00	692,40	-3 462,00
		demontáž stáv. střešních oken kvůli jejich výměně za nové:5		5,00		
120	611402788	Okno střešní dřevěné kyvné 114 x 118 cm	kus	-5,00	15 277,00	-76 385,00
		dle výpisu výplní otvorů ozn. 1O, 2O:		8,00		
121	611403062	Lemování střešního okna okna 114 x 118 cm se zateplovací sadou, pro profilovanou krytinu	kus	-5,00	3 538,00	-17 690,00
		dle výpisu výplní otvorů ozn. 1O, 2O:		8,00		
132	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	-1 046,30	1,55	-1 621,76
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>-106 251,26</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
161	783620001	Nátěr stávajících střešních oken (přebroušení, vytmelení, nátěr)	kus	5,00	520,00	2 600,00
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>2 600,00</b>

<b>Celkem za MNP 1</b>						<b>-103 651,26</b>
------------------------	--	--	--	--	--	--------------------

## Položkový rozpočet

Stavba :	574 Stavební úpravy VZ Dyje, středisko Vranov	Rozpočet: ŠTÍTOVÉ OKNO A DVEŘE
Objekt :	02 Stavební úpravy 5.NP - půdní vestavba	MNP 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
21	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC zazdívka otvoru po vybouraném stáv. okně (k únikovému schodišti) v 5.NP: (1,05*1,2)*0,4	m3	0,50	4 295,00	2 164,68
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>2 164,68</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
43	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC vyzdívka mezi překlady nad novým oknem na únikové schodiště: - v 5.NP: 1,4*0,14*0,065*2	m3	-0,03	5 160,00	-131,58
44	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 osazení překladů nad nové okno na únikové schodiště: - v 5.NP: 1,4*3*0,0143	t	-0,06	8 055,00	-484,11
45	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm vplentování překladů nad novým oknem na únikové schodiště: - v 5.NP: 1,4*0,14*2	m2	-0,39	678,00	-265,78
46	13380625	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli S235	t	-0,06	20 390,00	-1 225,44
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>-2 106,90</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
51	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm kolem vnějších protipožárních dřevěných dveří a okna (v úrovni 1., 3., 4. a 5.NP): 1,05+1,2*2	m	-4,50	36,10	-162,45
52	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, podlah, obkladů zakrývání nových protipožárních dveří a okna na únikové schodiště: 1,05*1,2	m2	-1,26	38,00	-47,88
54	612425921R00	Omítky vápenná ostění - hladká zaomítání ostění otvoru pro nové okno na únikové schodiště (v 5.NP): (1,05+1,2*2)*0,2	m2	-0,90	450,00	-405,00
<b>Celkem za</b>		<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>-615,33</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
58	612425921R00	Omítky vápenná ostění - hladká zaomítání ostění v místech nových dveří a okna na únikové schodiště: 1,05+1,2*2)*0,15	m2	-0,68	412,60	-278,51
59	620991005R00	Začišťovací okenní lišta s tkaninou kolem nových dveří a okna na únikové schodiště: 1,05+1,2*2	m	-3,45	51,40	-177,33
60	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení zakrývání nových dveří a okna na únikové schodiště: 1,05*1,2	m2	-1,26	35,20	-44,35
61	622323150RT3	Povrchová úprava KZS s omítkou silikonovou, zrnitost 2,0 mm finální zapravení fasády v místech vybouraného okna na únikové schodiště 1,05+1,2	m2	1,26	1 120,30	1 411,58
<b>Celkem za</b>		<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>911,39</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	574 Stavební úpravy VZ Dyje, středisko Vranov	Rozpočet: ŠTÍTOVÉ OKNO A DVEŘE
Objekt :	02 Stavební úpravy 5.NP - půdní vestavba	MNP 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
79	648951411RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně dodávky parapetní desky š. 25 cm	m	-1,05	459,30	-482,27
		parapet k novému oknu na únikové schodiště (v 5.NP): 1,05		1,05		
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>-482,27</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
108	766650002	D+M dveře dřevěné vnější 900/1970 mm atyp. zkosené EW-C3 30DP3, vč. zárubně, zámek panik.	kus	1,00	-2 910,00	-2 910,00
		dle výpisu výplní otvorů ozn. 1D: odpočet na skosení 24250-21340 1		1,00		
110	766650004	D+M okno dřevěné pevné 1050/1200 mm s požární odolností EW 30DP3	kus	-1,00	17 460,00	-17 460,00
		dle výpisu výplní otvorů ozn. 4O: 1		1,00		
132	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	-203,70	1,55	-315,74
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>-20 685,74</b>
<b>Celkem za MNP 1</b>						<b>-20 814,16</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	574 Stavební úpravy VZ Dyje, středisko Vranov	Rozpočet: ÚPRAVA SCHODIŠTĚ
Objekt :	02 Stavební úpravy 5.NP - půdní vestavba	VCP 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí</b>						
167.1	43.1	D+M Konstrukce únikového schodiště - úprava schodnic	kg	250,00	89,00	22 250,00
167.2	43.2	D+M Konstrukce únikového schodiště - úprava podesty	kg	40,45	89,00	3 600,05
<b>Celkem za M43 Montáže ocelových konstrukcí</b>						<b>25 850,05</b>

<b>Celkem za VCP 1</b>		<b>25 850,05</b>
------------------------	--	------------------

## Položkový rozpočet

Stavba :	574 Stavební úpravy VZ Dyje, středisko Vranov	Rozpočet: DOPLNĚNÍ ELEKTRO
Objekt :	02 Stavební úpravy 5.NP - půdní vestavba	VCP 2

Díl:	M21	Elektromontáže				
	21.1	Zemnění ocelové konstrukce (schodiště)				
	21.1.1	Kulatina FeZn pr. 10	kg	11,00	34,90	383,90
	21.1.2	Svorka SS	ks	2,00	10,00	20,00
	21.1.3	Svorka SR 03a	ks	6,00	29,90	179,40
	21.1.4	Svorka univerzální	ks	4,00	38,54	154,16
	21.1.5	Asfaltový nátěr	kpl	1,00	174,00	174,00
	21.1.6	Montážní práce	kpl	1,00	2 700,00	2 700,00
	21.2	2 x kabelová svorka na zemním kabelu VO AYKY 4x16				
	21.2.1	Spojka kabelová	ks	2,00	980,70	1 961,40
	21.2.2	kabel AYKY 4x16	m	2,50	41,30	103,25
	21.2.3	montáž spojky	ks	2,00	778,80	1 557,60
	21.3	Pospojování ocelových konstrukcí, klimatizace (kinosál, 5.NP)				
	21.3.1	kabel CYA 6	m	60,00	11,71	702,60
	21.3.2	montáž	m	60,00	18,00	1 080,00
	21.4	Změna jištění pro klimatizaci v 5.NP				
	21.4.1	Záměna jističe 16C/1 za 25C/1	kpl	1,00	19,34	19,34
	21.4.2	Záměna hlavního jističe 25B/3 za 32B/3	kpl	1,00	78,20	78,20
	21.4.3	Záměna jističe v rozvaděči 4.NP 25B/3 za 40B/3	kpl	1,00	294,20	294,20
	21.4.4	Záměna kabelu CYKY 3cx2,5 za 3cx4	m	26,00	563,16	14 642,16
	21.5	Doplnění datového rozvaděče o dva kusy patch panel 19", 24 míst				
	21.5.1	patch panel 19", 24 míst	ks	2,00	1 680,00	3 360,00
165	Subdodávka 2	montáž patch panelu	ks	2,00	1 080,00	2 160,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>29 570,21</b>

	<b>Celkem za VCP 2</b>	<b>29 570,21</b>
--	------------------------	------------------

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>169036 Stavební úpravy VZ Dyje, středisko Vranov</b>	Rozpočet: VYZTUŽENÍ PERLINKOU
Objekt :	<b>02 Stavební úpravy 5.NP - půdní vestavba</b>	VCP 4.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
1	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	105,00	173,50	18 217,50
2	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	15,00	55,60	834,00
3	28350202	Profil rohový PVC s mřížkou 10/10 l=2,5 m	m	15,00	7,65	114,75
<b>Celkem za</b>		<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>19 166,25</b>

<b>Celkem za VCP 4.1</b>						<b>19 166,25</b>
--------------------------	--	--	--	--	--	------------------



## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>169036 Stavební úpravy VZ Dyje, středisko Vranov</b>	Rozpočet: VYROVNÁNÍ NIVELETY
Objekt :	<b>02 Stavební úpravy 5.NP - půdní vestavba</b>	VCP 4.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				
5	777552295U00	Přípl stěrky ZKD 2mm tloušťky	m2	1 096,80	24,90	27 310,32
6	777991911U00	Lité podlahy řezání a tmelení spár	m	82,50	61,80	5 098,50
7	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	324,09	1,15	372,70
	<b>Celkem za</b>	<b>777 Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>32 781,52</b>
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
12	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,56	356,40	200,44
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>200,44</b>

<b>Celkem za VCP 4.2</b>	<b>32 981,96</b>
--------------------------	------------------

## Montáž zapojení regulace MaR – Volareza, Vranov nad Dyjí

### REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY:

Čidlo TV/FZ .....	650,00 Kč
Elektromateriál .....	3 500,00 Kč
Montážní práce, zapojení, zaškolení obsluhy.....	8 500,00 Kč
Doprava .....	2 500,00 Kč
Technická pomoc .....	4 500,00 Kč

---

Celkem: .....	19 650,00 Kč
DPH 21 % .....	4 126,50 Kč

---

Cena celkem vč. DPH.....23 776,50 Kč

### ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

- » Na montážní práce záruka v délce 24 měsíců.
- » Na servisní práce záruka v délce 3 měsíců
- » Na technologii a materiál záruka dle výrobce (záruční listy), min. však 24 měsíců.

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

**Stavba:** Projektová dokumentace na stavební úpravy VZ DYJE, středisko Vranov  
**Objekt:** Stavební úpravy kinosálu - VZDUCHOTECHNIKA - DOPLNĚNÍ FILTRACE A MAR

VCP 6

**Objednatel:** VLaRZ, Magnitogorská 12/1494, Praha 10  
**Zhotovitel:** JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o., 763 33 Štítná nad Vláří  
**Místo:**

**Zpracoval:**  
**Datum:**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV DOPLNĚNÍ VZT V KINOSÁLE 65556,14**

**713 Izolace tepelné 2491,45**

1		VZT	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	6,000	196,30	1177,80
4		VZT	pás lamelový ORSTECH LSP H tl.40 mm	m2	6,000	211,00	1266,00
8 713	998713201		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	24,438	1,95	47,65

**751 Vzduchotechnika 63064,69**

9		MaR	Rozvaděč řízení VZT, silový, ovládací prvky	kpl	1,000	34506,00	34506,00
10		MaR	Diferenciální tlakový spínač	kus	2,000	1776,00	3552,00
11		MaR	Kabeláž	kpl	1,000	7788,00	7788,00
12		MaR	Montáž	kpl	1,000	6300,00	6300,00
13		MaR	Doprava	kpl	1,000	1200,00	1200,00
		VZT	Filtr do potrubí 400, G4	kus	1,000	4450,80	4450,80
15		VZT	potrubí 400	bm	3,000	504,00	1512,00
16		VZT	Montáž	kpl	1,000	2580,00	2580,00
31 751	998751201		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	618,888	1,90	1175,89

**Celkem bez DPH**

**65 556,14**

Soupis prací  
Vzduchotechnika  
DOPLNĚNÍ SVISLÝCH ROZVODŮ

VCP 7

Poř. č.	Název	M. j.	Množ-		C e n a K č	
			ství	jed.	dodávka	montáž

DOPLNĚNÍ SVISLÝCH ROZVODŮ CHLADIVOVÉHO POTRUBÍ

**ZARÍZENÍ č. 1 – Chlazení kanceláří**

1.04	Cu chladivové potrubí vč. komunikačního kabelu, izolace a chladiva d=9,52x6,35 mm	bm	24	462	11 088	
	Montáž	bm	24	173		4 152
<b>Zařízení č.1 celkem</b>					<b>11 088</b>	<b>4 152</b>

---

**Vzduchotechnika celkem v Kč bez DPH**

**15 240**

Stavba :	<b>574 Stavební úpravy VZ Dyje, středisko Vranov</b>	Rozpočet:	<b>DOPLNĚNÍ ZTI A ÚT</b>
Objekt :	<b>02 Stavební úpravy 5.NP - půdní vestavba</b>		<b>VCP 8</b>

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Sazba DPH	Celkem bez DPH
<b>Kul.kohout pro rozvod požární vody do 5.NP</b>					
Kul.kohout 1"	1	ks	178,80	21%	178,80
Montáž kulového kohoutu 1"	1	ks	94,80	21%	94,80
<b>Celkem</b>					<b>273,60</b>
<b>Odvod kondenzátu od odvětrávacího potrubí sociálního zařízení 5.NP</b>					
Sífon kondenzační	1	ks	532,80	21%	532,80
Potrubí HT DN 40	3	m	222,00	21%	666,00
Vsazení odbočky do potrubí DN 100	1	ks	380,40	21%	380,40
Vyvedení odpadních výpustek D 40	1	ks	72,00	21%	72,00
Potrubí kondenzační DN 16	6	m	222,00	21%	1332,00
Podpůrný žlab	6	m	50,40	21%	302,40
<b>Celkem</b>					<b>3285,60</b>

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Celkem
0%	0,00	0,00	0,00
15%	0,00	0,00	0,00
21%	3559,20	747,50	4306,70
<b>Celkem</b>	<b>3559,20</b>	<b>747,50</b>	<b>4306,70</b>

Celkem bez DPH 3 559,20 Kč  
**Celkem vč. DPH 4 307 Kč**

## Položkový rozpočet

Stavba :	169036 Stavební úpravy VZ Dyje, středisko Vranov	Rozpočet: ÚPRAVY M.Č. 5.19
Objekt :	02 Stavební úpravy 5.NP - půdní vestavba	VCP 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 342</b>		<b>Sádrokartonové konstrukce</b>				
26	342012221RT2	Příčka SDK tl.100 mm, ocel.kce, 1x oplášt., RB 12,5mm izolace tloušťky 60 mm -mezi místností 5.12 a 5.19 0,8*2	m2	1,60	713,40	1 141,44
				1,60		
28	342091021R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 1x UA, 1x opl. výztuhy v místech dveřních zárubní: 1	kus	-1,00	1 410,10	-1 410,10
				1,00		
<b>Celkem za</b>		<b>342 Sádrokartonové konstrukce</b>				<b>-268,66</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
43	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC vyzdívka mezi překlady nad novými dveřmi m.č. 5.19 - v 5.NP: 1,4*0,14*0,065*2	m3	0,05	5 160,00	258,00
				0,05		
44	317941123R00	Osazení překladů osazení překladů nad nové dveře m.č. 5.19 - v 5.NP: 1,4*3*0,0143	t	0,06	8 055,00	484,11
				0,06		
45	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm vyplentování překladů nad novými dveřmi - v 5.NP m.č. 5.19 1,4*0,14*2	m2	0,39	678,00	265,78
				0,39		
46	13380625	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli S235 1,4*3*0,0143*1,1	t	0,07	20 390,00	1 427,30
				0,07		
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 435,18</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
54	612425921R00	Omítka vápenná ostění - hladká	m2	2,58	450,00	1 161,00
55	612425931R00	Omítka vápenná ostění - štuková zaomítání ostění otvorů pro nové dveře m.č. 5.19 ((1,05+2,05*2)*0,1+1,5*0,15)*3	m2	2,58	529,00	1 364,82
				2,58		
<b>Celkem za</b>		<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>2 525,82</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
89	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC vybourání otvoru pro nové dveře m.č. 5.19	m3	1,29	918,70	1 185,12
90	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtař. nosníků 15 x 25 cm rýhy pro vtažení překladů nad nové dveře 1,4*3	m	4,20	206,30	866,46
				4,20		
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>2 051,58</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
93	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,56	356,40	199,58
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>199,58</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
126	61165401	Dveře vnitřní CPL - plně, 1kř. 70x197 CPL borovice 1	kus	-1,00	5 405,00	-5 405,00
				1,00		
127	61165412	Dveře vnitřní CPL - plně, 1kř. 80x197 1	kus	1,00	5 855,00	5 855,00
				1,00		
132	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	4,50	1,55	6,98
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>456,98</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
168	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,32	256,00	595,12
169	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,32	154,00	358,00
170	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,32	174,50	405,66

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>169036 Stavební úpravy VZ Dyje, středisko Vranov</b>	Rozpočet: ÚPRAVY M.Č. 5.19
Objekt :	<b>02 Stavební úpravy 5.NP - půdní vestavba</b>	VCP 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
171	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,32	15,00	34,87
172	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,32	222,50	517,25
173	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,32	24,80	57,65
174	979990001V01	Poplatek za skládku stavební suti směsný stavební a demoliční odpad	t	2,32	400,00	929,88
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>2 898,44</b>

<b>Celkem za VCP 9</b>	<b>10 298,92</b>
------------------------	------------------

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>495 Stavební úpravy VZ Dyje, středisko Vranov</b>	Rozpočet: DOPLNĚNÍ PRAHŮ
Objekt :		VCP 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
	766.1	D+M dveřních prahů	kus	18,00	483,50	8 703,00
51	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	87,03	1,00	87,03
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>8 790,03</b>

	<b>Celkem za VCP 10</b>					<b>8 790,03</b>
--	-------------------------	--	--	--	--	-----------------



## Položkový rozpočet

Stavba :	574 Stavební úpravy VZ Dyje, středisko Vranov	Rozpočet: STÍNÍČI TECHNIKA
Objekt :	02 Stavební úpravy 5.NP - půdní vestavba	VCP 11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						
105	766624064R00	Montáž zastíňujících rolet střešních oken	kus	4,00	242,50	970,00
122	611405471	Roleta zastíňovací, ke střešním oknům 114 x 118 cm s bočními hliníkovými lištami - manuální ovládání	kus	4,00	1 933,00	7 732,00
		dle výpisu výplní otvorů ozn. 1O, 2O:		4,00		
		8		8,00		
132	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	87,02	1,55	134,88
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>8 836,88</b>

	<b>Celkem za MNP 3</b>	<b>8 836,88</b>
--	------------------------	-----------------

VZ Dyje - stavební úpravy 5. NP /půdní vestavba/ a kinosálu v 1. PP

Změnový list - rekapitulace

Oddíl	Název	Vícepráce	Méněpráce	Rozdíl
1	Zemní práce			0,00
2	Zakládání, zvláštní zakládání			0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	2 164,68		2 164,68
32	Zdi přehradní a opěrné			0,00
34	Stěny a příčky			0,00
342	Sádkartonové konstrukce		268,66	-268,66
4	Vodorovné konstrukce	2 435,18	2 106,90	328,28
5	Komunikace			0,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	21 692,07	615,33	21 076,74
62	Úpravy povrchů vnější	911,39		911,39
63	Podlahy a podlahové konstrukce			0,00
64	Výplně otvorů			0,00
900	Hodinové zúčtovací sazby			0,00
94	Lešení a stavební výtahy			0,00
95	Dokončovací kce na pozem. stav.		482,27	-482,27
96	Bourání konstrukcí	2 051,58		2 051,58
99	Staveništní přesun hmot	199,58		199,58
711	Izolace proti vodě			0,00
713	Izolace tepelné			0,00
720	Zdravotechnické instalace			0,00
730	Ústřední vytápění	19 650,00		19 650,00
764	Konstrukce klempířské			0,00
766	Konstrukce truhlářské	18 083,89	126 937,00	-108 853,11
767	Konstrukce zámečnické			0,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady			0,00
776	Podlahy povlakové			0,00
777	Podlahy ze syntetických hmot	32 781,52		32 781,52
781	Obklady keramické			0,00
783	Nátěry	2 600,00		2 600,00
784	Malby			0,00
787	Čalounické úpravy			0,00
M21	Elektromontáže	29 570,21		29 570,21
M24	Montáže VZT	84 355,34		84 355,34
M43	Montáže ocelových konstrukcí	25 850,05		25 850,05
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	3 098,88		3 098,88
	<b>Celkem /zaokrouhleno/</b>	<b>245 444,37</b>	<b>130 410,16</b>	<b>115 034,21</b>

SoD č. 17694-3/2016-VLRZ/R/NVP  
dodatek č. 1

4,892.269,-  
5,007.303,-